
 

 

 

                                           Uchwała  Nr  LX / 316 /2023 

                       Rady Gminy Jemielno z dnia 10 listopada 2023 roku                                   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2023 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z  2023 roku,  poz.40 / oraz art.211, art.212 , art.214 ustawy z 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych /  Dz.U. z 2023 roku , poz.1270, z późn.zm.  /  

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1. 

1. Zmienić plan dochodów poprzez zmniejszenie o kwotę 497.000,00 zł  zgodnie                  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienić plan wydatków poprzez zmniejszenie o kwotę 562.000,00 zł zgodnie                                  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienić plan przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienić wykaz wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

                                                            § 2. 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 31.404.246,14 zł z tego : 

- dochody bieżące       -  17.612.368,14 zł 

- dochody majątkowe  - 13.791.878,00 zł 

po stronie wydatków  - 38.117.474,11 zł z tego :  

- wydatki bieżące         - 18.084.366,11 zł 

- wydatki majątkowe    - 20.033.108,00 zł 

deficyt  budżetu          -   6.713.277,97 zł 

 

Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 6.713.227,97 zł, którego źródłem pokrycia 

będą przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3.555.690,50 zł, przychody z tytułu 

wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w 

wysokości 1.592.537,47 zł, przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek w 1.565.000 zł. 

 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

planowanego deficytu w kwocie 1.565.000 zł. 

 

                                                                       § 3. 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 4.                                                                                                                       
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 

 

                                                        U Z A S A D N I E N I E  

 

Plan dochodów budżetu zostaje zmniejszony o kwotę 497.000 zł z tytułu środków                                 

z Rządowego Funduszu Polski Ład – dofinansowanie zostaje przesunięte na rok 2024. 

Wydatki zostają zmniejszone o kwotę 562.000 zł – finansowanie zadania „ modernizacja 

remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Jemielnie oraz poprawa bezpieczeństwa na rzece 

Odrze” zostaje ujęte w przedsięwzięciach roku 2024. Zmniejsza się plan kredytów o kwotę                

135.000 zł. 


